
Quinta-feira, 01 de Dezembro de 2022 | Edição N°1.693| Caderno I 13

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 
A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final do processo de INEXIGIBILIDADE nº 
012/2022 - Objeto: Curso presencial de “Formação de agente de contratação pela nova Lei de Licitações” 
para capacitação profissional de servidores da Câmara Municipal de Simões Filho. Empresa contratada: 
TREINECAP – TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA, CNPJ nº. 29.607.586/0001-39. Valor global de R$ 
4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. 
Simões Filho, 01 de dezembro de 2022. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 176/2022; INEXIGIBILIDADE nº 012/2022 - Objeto: Curso presencial de 
“Formação de agente de contratação pela nova Lei de Licitações” para capacitação profissional de 
servidores da Câmara Municipal de Simões Filho. Empresa contratada: TREINECAP – TREINAMENTO E 
CAPACITAÇÃO LTDA, CNPJ nº. 29.607.586/0001-39. Valor global de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos 
reais). Contrato nº 037/2022; Data da assinatura: 03/11/2022; Vigência: 03/11/2022 a 01/01/2023. Dotação: 
Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 33.90.39.99. Erivaldo Costa 
dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 01 de dezembro de 2022. 

 
 
 
 

 
 
 
 


